

DODATEK č. 1

PPR-5092-36/ČJ-2020-990665

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 6. 2020

(dále jen „dodatek č. 1“)

Smluvní strany**objednatel:**

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

00007064

CZ00007064

Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky**Příjemce faktury:****Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6**

ID datové schránky:

gs9ai55

bankovní spojení:

Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu:

5504881/0710

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

mob. tel.:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

e-mail:

Almdata s. r. o.

Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1

29074509

CZ29074509

jednatel společnosti

UniCredit Bank a. s.

2112511410/2700

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268945

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- A) smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2020, smlouvu o dílo k veřejné zakázce, vedené pod názvem „Stavební úpravy střelnice Kněžmost - 1. etapa - opakované vyhlášení – část A“, evidované pod č. j.: PPR-5092-29/ČJ-2020-990656, (dále jen „smlouva“), a
- B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku X. odst. 3 smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

I.

- 1) Smluvní strany se v souladu s čl. V. smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) ZZVZ dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Na základě shora uvedeného činí hodnota

- víceprací + 578 859,03 Kč bez DPH, tj. 700 419,43 Kč včetně DPH.

- 2) Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění uvedená v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. V smlouvy **navyšuje o 578 859,03 Kč bez DPH, tj. 700 419,43 Kč včetně DPH.**

Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním:

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli:

Celková cena díla „SO 04 – „objekt bývalé cihelny“ je ve výši, která nepřekročí 11 406 480,78 Kč bez DPH, tj. 13 801 841,75 Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.“

Ostatní odstavce čl. IV. Cena díla zůstávají beze změny.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

za objednatele:

13.10.2021

MINISTERSTVO VNITRA

um ČR

bezpeč



Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele SLZ PP ČR



jednatel

raha 1
509

Změnový list číslo 1

Identifikace akce

Název akce:	"STŘELNICE KNĚŽMOST, REALIZACE STAVEBNÍCH ÚPRAV 1. ETAPA, SO 04"
Číslo akce SMVS:	
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel:	Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1
Projektant:	Rusina Frei, s.r.o.

Předmět změnového listu

Doplnění drenáží, zhotovení podkladního betonu, navýšení oprav lícového zdiva pilířů, komínu a kleneb vstupních otvorů

Část díla dotčená změnovým listem

základy a 1. NP objektu

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Ve výkazu výměr nebylo počítáno se zhotovením podkladního betonu nutného pro montáž výztuže železobetonové desky zastropení. Při realizaci díla bylo dále zjištěno, že navržený rozsah drenáží podél objektu je nedostačující. Rozsah oprav lícového zdiva pilířů, komínu a kleneb vstupních otvorů uvažovaný v rozpočtu neodpovídal skutečnému stavu.

Nové řešení :

Byla provedena podkladní deska z betonu prostého. Drenážní systém byl proveden podél obou stran objektu, částečně zatažen do plochy střelnice a doplněn o vsakovací jámu. Opravy lícového zdiva pilířů, komínu a kleneb vstupních otvorů byly provedeny v nezbytném rozsahu.

Zdůvodnění změny :

Zhotovení podkladního betonu bylo nutného pro montáž výztuže železobetonové desky zastropení. Za deštivého počasí docházelo k zátekům a hromadění srážkových vod okolo a uvnitř objektu. Tento problém byl vyřešen rozšířením drenážního systému. Rozsah oprav lícového zdiva pilířů, komínu a kleneb vstupních otvorů předpokládaný ve výkazu výměr nebyl v souladu se skutečným stavem v době realizace prací. Veškeré práce bylo nutno provést aby finální dílo bylo v souladu s platnými předpisy, bezvadně funkční a hlavně bezpečné.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápisy ve SD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: není

Vliv na kvalitu: Zlepšení kvality nosných kcí, odvod srážkových vod

Vliv na cenu: zvýšení ceny díla

Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00 Kč
Přípočty k ceně díla bez DPH:	578 859,03 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	578 859,03 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	700 419,43 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ing. Milan Grohmann

Úplnost změnového listu zkontroloval:

MINISTERSTVO VNITRA ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

ZL č. 1

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Název: "STŘELNICE KNĚŽMOST, REALIZACE STAVEBNÍCH ÚPRAV 1. ETAPA, SO 04"

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Odpočty				0,00

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Přípočty				578 859,03

Základy a zvláštní zakládání				128 020,00
Drenáž podél fasády objektu z drenážních trub z materiálu PVC-U, DN 160 mm, hl. 1 m, betonové lože ve spádu, obsyp kamenivo fr. 16-32, geotextilie, vč. zemních prací - kompl.	m	86,50000	1 480,00	128 020,00

Vodorovné konstrukce				109 440,00
Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	32,00000	3 420,00	109 440,00

Úpravy povrchů vnější				299 558,27
D+M lokální vyspravení zdiva pilířů ŽB průvlaků za použití cihel z rozebraného zdiva, MVC, vč. odbourání již nevyhovujících částí zdiva	m2	75,83850	2 600,00	197 180,10
D+M lokální vyspravení lícového zdiva komínového tělesa, za použití cihel z rozebraného zdiva, MVC, vč. odbourání již nevyhovujících částí zdiva, příplatku za práci ve výškách a nákladů na autojeřáb	m2	8,37632	6 200,00	51 933,17
D+M lokální vyspravení zdiva klenby manipulačních otvorů za použití stávajících cihel, či doplněných cihel z rozebraných konstrukcí, MVC, vč. odbourání již nevyhovujících částí zdiva	m2	17,10000	2 950,00	50 445,00

Staveništní přesun hmot				41 840,76
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	144,27848	290,00	41 840,76

